

### **Motion till ASVT:s Årsstämma den 18 mars 2023**

Fullmäktige är den svenska travsportens högsta beslutande organ med totalt 1530 röster. Delegaterna kommer från Travsällskapen och BAS-organisationerna.

ST:s Styrelse har fram till den 22 april 2022 haft 70 av drygt 1500 röster i Fullmäktige. Av styrelsen lagda förslag har mig veterligt alltid röstats igenom. Delegaterna förpassade genom beslut den 22 april 2022 Travsällskapen till att bli en ideell förening som ska anordna av ST godkända travtävlingar med prispengar. ST ska dessutom med primärt ATG:s, det vill säga den svenska sportens pengar, verka för och utveckla andra länders travsport via "associerade medlemmar" att jämföras med "utökade geografiska områden".

Samma dag avgick Åsa Lundvall ST:s och ATG:s auktoriserade revisor sedan ett antal år.

På vårens stämmor ska två viktiga beslut fattas som är helt avgörande för Trav-Sveriges Framtid.

- A. Ändrad Bolagsordning för ATG daterad den 22 juni 2022.
- B. Rådgivande Remiss "Svenskfödd".

Av bilagda dokument och hänvisning till dokument framgår att ST:s och ATG:s styrelser inte fullföljt sina uppdrag enligt överenskommelse då ATG bildades år 1974 och Avtal med Regeringen den 29 november 2018. Dåvarande styrelse bildade inte heller en koncern mellan Travsällskapen, ST och ATG per den 1 januari 2019. EU-rätten har under decennier inte följts. Fullmäktige (Travsällskapen och BAS-organisationerna) bör snarast möjligt kräva av Styrelserna i ST och ATG att förklara vilka konsekvenserna blir för samtliga aktiva inom sporten innan beslut kan fattas om punkterna A. och B.

Konsekvenserna av den beslutade omorganisationen den 22 april 2022 jämfört med om en koncern bildats mellan Travsällskapen, ST och ATG per den 1 januari 2019 har blivit förödande för Trav-Sverige och måste omprövas. Svensk Travsport övertog en (1) aktie från Galoppsporten för att en koncern skulle kunna bildas. Detta har inte skett i och med att styrelserna för ST och ATG har andra planer. Beslutet strider mot ovan nämnda Överenskommelse och Avtal med Regeringen. **ATG:s Årsredovisningar kan ändras.**

Konsekvenserna av felaktiga beslut under decennier har gjort att uppfödarpremier och under senare år att dubbla uppfödarpremier och dubbla prispengar i Premiechansen utbetalats till icke svenskfödda hästar som avstått 20 000 kronor genom att inte gå i premielopp per den 31 oktober som 2-åring. Den svenska Stamboken måste följa gällande lagstiftning – **inte tvärtom.**

Kräv att den Skatteutredning som redovisades på Förtroenderådets möte den 12 december 2018 inte hemlighålls av ST-tjänstemän.

**Beslut att fatta på ASVT:s stämma: Ska Styrelserna i ST och ATG förhålla sig till gällande överenskommelse då ATG bildades år 1974, Avtal med Regeringen den 29 november år 2018, Normal svensk skattelagstiftning gällande från den 1 januari 2019 och EU-rätt eller**

***ska stämman tillåta att felaktiga beslut som varit förödande för travsporten under decennier, på grund av brist på konsekvensanalyser, ska bli en travsport endast för dem som drar av sina förluster i andra vinstgivande företag?***

Bilagor:

Svensk Travsports styrelse och tjänstemän "slår blå dunster i ögonen" på myndigheter och alla aktiva.

Den nya organisationen beslutad den 22 april 2022 bifogas inte då den redan finns tillgänglig hos Travsällskap och BAS-organisationer.

Ändrad Bolagsordning daterad den 22 juni 2022 och PM signerad av Marjaana Alaviuhkola för ST ankom till Finansdepartementet den 2 juni 2020. (Rådslagen har varit "ett spel för gallerierna". **Styrelserna i ST och ATG har andra planer.**) ST:s organisationsmodell och mina två koncernstrukturer.

ATG Koncernens resultat MSEK 2014 – 2021 (efterskottsbetalning till ST, skatterisker)

Koncern Travsällskap, ST, ATG 2014 – 2021 (koncernbidrag kan lämnas utan begränsning inom koncernen, skatteoptimering kan ske).

Intervju med Johan Lindberg i Sulkysport den 23 november 2017 (Talar om vad som händer om den ändrade Bolagsordningen antas. **Måste återkallas.**)

Rådgivande Remiss "Svenskfödd" (Bifogas inte då alla har tillgång till den).

Begreppet "Svenskfödd" enkät inför den extra stämman i ASVT den 13 november 2021. (Styrelsen undanhåller fakta).

Utdrag ur material, exempelvis professorerna Werdenius och Bergströms rapporter Avelschefen "Det går inte att få alla nöjda". Pengarna kommer från svensk travsport och uppfödare/hästägare - inte från Staten.

Utdrag ST:s Årsredovisning 2020.

Historisk utveckling. 2887 föl föddes i utlandet mellan åren 2015 – 2021. Uppfödarmedel, dubbla uppfödarmedel och dubbla prispengar i Premiechansen har felaktigt utbetalats. En mängd fölston är år efter år tillfälligt för avel i en mängd länder. **Exporterade!** Namnen lämnas numera inte ut. Listan kan göras lång. **Hur stora belopp har hittills utbetalats till icke kvalificerade hästar?**

Ruth Riekola medlem nr 7773  
230214